
UCHWAŁA NR XXV/148/2021 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dn ia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378, 1038} oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowan iu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2021 poz. 741, poz. 784, 922) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupia 

obejmującego fragment wsi Słupia i Zagórze. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej Uchwały są załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2, przedstawiające gran ice 

obszarów objętych projektem planu. 

§ 3. Przedmiotem planu jest przeznaczen ie objętego granicami planu terenu i ustalenie jego zasad 

i warunków zagospodarowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D9D74F78-3F58-4C41-8938-24SC47749CDC. Podpisany 

dy Gminy 

Strona 1 



eo 

\ 

P'\, ·.· y : . 

CJ 
dari 



. 

. . -5:f2 
6 -. 

4 : -· 
. ' 

. 41" 6 . 


